ПРОТОКОЛ
«03» февраля 2017 года № 3

заседания Совета Ассоциации еаморегулируемая организация
«Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново от «03» февраля 2017 года
17-00 часов

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Лежневская, д.55

Присутствуют члены Совета:

Акимов Владимир Викторович

Мурадян Александр Дереникович

Волков Максим Николаевич

Морозов Александр Владимирович

Беляев Андрей Леонидович

Калуев Геннадий Анатольевич

Хренов Юрий Павлович

Грошев Максим Александрович

Волохов Александр Александрович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Кочнев Дмитрий Владимирович -  исполняющий обязанности Генерального

директора Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение
Строителей».

Председатель заседания Совета -  Акимов Владимир Викторович
Секретарь заседания Совета -  Ложникова Елена Владимировна

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
СЛУШАЛИ: Заместителя Председателя Совета - Акимова Владимира Викторовича,

который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают участие 9 членов Совета.
Совет дравомочен.

1

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Акимова Владимира Викторовича, который предложил утвердить

повестку дня Совета.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

>

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации
еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

2. О принятии в члены Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское
Объединение Строителей» юридических лиц в связи с переходом из другой
саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом № 191-ФЗ «О
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред. от
03.07.2016г);

3. О принятии новых членов в члены Ассоциации еаморегулируемая организация
«Ивановское Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства членам Ассоциации еаморегулируемая
организация «Ивановское Объединение Строителей»

СЛУШАЛИ: Кочиева Дмитрия Владимировича о результатах рассмотрения
заявлений членов Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение
Строителей» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «СтройЭлит» (включить вид работ №33.8 до 60 млн. руб.);

' ПРЕДЛОЖЕНО: Внести изменения в Сниде' гельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

1. ООО «СтройЭлит» (включить вид работ №33.8 до 60 млн. руб.);

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»

2

1. ООО «СтройЭлит» (включить вид работ №33.8 до 60 млн. руб.).

Решение принято единогласно.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии в члены Ассоциации
еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» юридических
лиц в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с
Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации» (в ред. оз 03.07.2016г)

СЛУШАЛИ: Кочиева Дмитрия Владимировича о результатах рассмотрения
заявлений о приеме в члены Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское
Объединение Строителей» по месту регистрации юридического лица в соответствии
Федеральным законом № 191 -ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016г):

1. ФГБОУ ВО «ИГЭУ» (ИНН: 3731000308, ОГРН: 1033700074430);
2. ООО «Проспект» (ИНН: 3702568248, ОГРН: 1083702023789);
3. ООО «ТехноСтрой» (ИНН: 3702568449, ОГРН: 1083702023943);
4. ООО «СтритСтрой» (ИНН: 3327111716, ОГРН: 1123327003909);
5. ООО «РИД» (ИНН: 3702034292. ОГРН: 1033700051021);
6. ООО «АРГО-М01 ГГ АЖ» (ИНН: 3702501405, ОГРН: 1063702144241);
7. ОАО «Строитель» (ИНН: 3701000798. ОГРН: 1023700507181);
8. ООО «Эталон Строй». (ИНН: 3702087801, 01 PH: 1063702028752);
9. ООО «Строй-дизайн» (ИНН: 3702554171, ОГРН: 1083702009852);
10. ООО «Ника+» (ИНН: 3702571441, ОГРН: 1083702027012).

ПРЕДЛОЖЕНО: принять в члены Ассоциации СРО «ИОС» и выдать Свидетельства
о допуске к работам, которые оказываю'!' влияние на безопасность объектов капитального
строительства, после поступления средств компенсационного фонда, в сроки, установленные
Градостроительным кодексом РФ следующие организации:

1. ФГБОУ ВО «ИГЭУ» (ИНН: 3731000308, ОГРН: 1033700074430);
2. ООО «Проспект» (ИНН: 3702568248. ОГРН: 1083702023789);
3. ООО «ТехноСтрой» (И11Н: 3702568449, ОГРН: 1083702023943);
4. ООО «СтритСтрой» (ИНН: 3327111716, ОГРН: 1123327003909);
5. ООО «РИД» (ИНН: 3702034292, ОГРН: 1033700051021);
6. ООО «АРГО-МОНТАЖ» (ИНН: 3702501405, ОГРН: 1063702144241);
7. ОАО «Строитель» (ИНН: 3701000798, ОГРН: 1023700507181);
8. ООО «Эталон Строй» (ИНН: 3702087801, ОГРН: 1063702028752);
9. ООО «Строй-дизайн» (ИНН: 3702554171, ОГРН: 1083702009852);
10. ООО «Ника+» (ИНН: 3702571441, ОГРН: 1083702027012).

3

I олосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет.

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации СРО «ИОС» и выдать Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, после поступления 'средств компенсационного фонда,
в сроки, установленные 1 радостроительным кодексом РФ следующие организации:

1. ФГБОУ ВО «ИГЭУ» (ИНН: 3731000308, ОГРН: 1033700074430);
>2 . ООО «Проспект» (ИНН: 3702568248, ОГРН: 1083702023789);
3. ООО «ТехноСтрой» (ИНН: 3702568449, ОГРН: 1083702023943);
4. ООО «СтритСтрой» (ИНН: 33271 11716, ОГРН: 1123327003909);
5. ООО «РИД» (ИНН: 3702034292, ОГРН: 1033700051021);
6. ООО «АРГО-МОНТАЖ» (ИНН: 3702501405, ОГРН: 1063702144241);
7. ОАО «Строитель» (ИНН: 3701000798. ОГРН: 1023700507181);
8. ООО «Эталон Строй» (ИНН: 3702087801, ОГРН: 1063702028752);
9. ООО «Строй-дизайн» (ИНН: 3702554171, ОГРН: 1083702009852);
10. ООО «Ника+» (ИНН: 3702571441, ОГРН: 1083702027012

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых членов в
члены Ассоциации еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение
С гроителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства

СЛУШАЛИ: Кочиева Дмитрия Владимировича, который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях, о приеме в члены Ассоциации
еаморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче
Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объек тов капитального строительства:

1. ООО «Навигатор» (ИНН: 3702168521, ОГРН: 1163702083401),
2. ООО «Омега» (ИНН: 3702168666, ОГРН: 1163702083566),
3. ООО «Строймонтаж» (ИНН: 3702169204, ОГРН: 1163702084226).

, ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации еаморегулируемая организация
«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства в срок установленный, Градостроительным
кодексом РФ:

1. ООО «Навигатор» (ИНН: 3702168521, ОГРН: 1163702083401),
2. ООО «Омега» (ИНН: 3702168666. ОГРН: 1163702083566),
3. ООО «Строймонтаж» (ИНН: 3702169204, ОГРН: 1163702084226).

4

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации еаморегулируемая организация
«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства в срок установленный, Градостроительным
кодексом РФ:

4. ООО «Навигатор» (ИНН: 3702168521, ОГРН: 1163702083401),
5. ООО «Омега» (ИНН: 3702168666, ОГРН: 1163702083566),
6. ООО «Строймонтаж» (ИНН: 3702169204, ОГРН: 1163702084226).

Ассоциации СРО «
Заместитель Предс

Секретарь заседай
Ассоциации СРО «

В.В. Акимов

Е.В. Ложникова

5